



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководители																							
83	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
87	Начальник планово экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Экономист по труду (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
89	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Бухгалтер расчетчик (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Бухгалтер-материалист (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Бухгалтер по реализации (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный отдел																							

93	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
94	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Инженер производственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
96	Специалист по охране труда (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98	Экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Юрисконсульт (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
101	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственная группа																								
103	Оператор очистных сооружений (хлораторщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																								
104	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственная группа п. Инской																								
106	Машинист насосных установок КНС	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственная группа п. Колмогоры																								

107	Мастер аварийно-восстановительной службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 16.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор (должность)       (подпись)      Мочалова Е. А. (Ф.И.О.)      28.05.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Главный инженер (должность)       (подпись)      Бугун И. А. (Ф.И.О.)      \_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по ОТ (должность)       (подпись)      Абрамова Г. В. (Ф.И.О.)      28.05.2021 (дата)

Энергетик (ведущий) (должность)       (подпись)      Мокрушин И.И. (Ф.И.О.)      28.05.2021 (дата)

Начальник участка (должность)       (подпись)      Кудряшов С. И. (Ф.И.О.)      28.05.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

290 (№ в реестре экспертов)       (подпись)      Блинов Антон Александрович (Ф.И.О.)      16.03.2021 (дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Беловские Городские Очистные сооружения"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b><i>Руководители</i></b>					
83. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
84. Исполнительный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
85. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b><i>Планово-экономический отдел</i></b>					
87. Начальник планово экономического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
88. Экономист по труду (ведущий)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b><i>Бухгалтерия</i></b>					
89. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
90. Бухгалтер расчетчик (ведущий)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
91. Бухгалтер-материалист (ведущий)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92. Бухгалтер по реализации (ведущий)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b><i>Производственный отдел</i></b>					
93. Ведущий технолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
94. Инженер по охране окружающей среды (эколог)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
95. Инженер производственного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
96. Специалист по охране труда (ведущий)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
97. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

98. Экономист по материально-техническому снабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
99. Программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
100. Юрисконсульт (ведущий)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
101. Юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
102. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Производственная группа</b>					
103. Оператор очистных сооружений (хлораторщик)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Гараж</b>					
104. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
105. Слесарь по ремонту автомобилей	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Производственная группа п. Инской</b>					
106. Машинист насосных установок КНС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Производственная группа п. Колмогоры</b>					
107. Мастер аварийно-восстановительной службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 16.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

  
(подпись)

Мочалова Е. А.

(Ф.И.О.)

28.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

  
(подпись)

Бугун И. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

  
(подпись)

Абрамова Г. В.

(Ф.И.О.)

28.05.2021

(дата)

Энергетик (ведущий)  
(должность)

  
(подпись)

Мокрушин И.И.  
(Ф.И.О.)

28.03.2021  
(дата)

Начальник участка  
(должность)

  
(подпись)

Кудряшов С. И.  
(Ф.И.О.)

28.05.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

290

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Блинов Антон Александрович  
(Ф.И.О.)

16.03.2021

(дата)